
 
 

Giant Polska sp. z o. o. 
ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa, tel. 22  395 65 90, info@giant-polska.com.pl www.giant-bicycles.com  
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000055176 NIP 5220000720 Kapitał zakładowy 150.000 PLN 

 

 

 
Testymonial 

 

Szczerze polecamy współpracę z firmą Zmotywowani.pl, właścicielem platformy do badania 

zaangażowania pracowników Enpulse.  

 

Nasza firma Giant Polska SP. z o.o. miała przyjemność korzystać z usług Enpulse w roku 2023 w 

zakresie przeprowadzania badania satysfakcji wśród naszych pracowników.  

 

Po pierwsze, współpraca z Enpulse dała nam poczucie bezpieczeństwa. Fakt, że firma ta ma gotową 

autorską platformę do przeprowadzania badań sprawił, że nie musieliśmy martwić się o techniczne 

szczegóły. Platforma Enpulse była nie tylko wysoce funkcjonalna, ale także intuicyjna w obsłudze, co 

ułatwiło zarówno nam, jak i naszym pracownikom, korzystanie z niej. 

 

Współpraca z zewnętrznym dostawcą zapewniła większą anonimowość, co wpłynęło na większe 

zaufanie pracowników oraz wysoki poziom ekspansywności. Ponadto indywidualne podejście do 

klienta pozwoliło na skorzystanie z bazy gotowych pytań oraz dodanie własnych w celu dostosowania 

badania do naszych unikalnych potrzeb. 

 

Struktura raportów i wnioski dostarczone przez Enpulse przekroczyły nasze oczekiwania. Raporty były 

nie tylko szczegółowe, ale także czytelne i łatwe do zrozumienia. Wnioski były bardzo wartościowe i 

pomogły nam lepiej zrozumieć wyniki badań, w łatwy sposób przekazać je pracownikom oraz podjąć 

bardziej świadome decyzje. 

 

Zespół firmy Enpulse był zawsze dostępny do pomocy, służył radą i wsparciem. Ponadto był elastyczny 

i otwarty na nasze sugestie oraz ewentualne zmiany w badaniu.  

 

Podsumowując, współpraca z Enpulse była dla nas niezwykle satysfakcjonująca. Gorąco polecamy tę 

firmę każdemu, kto poszukuje profesjonalnej, bezpiecznej i skutecznej usługi badawczej.  

Dzięki Enpulse udało nam się uzyskać cenne informacje i pracować nad dalszym zaangażowaniem 

pracowników. A w tym roku chcemy ponownie skorzystać z współpracy aby sprawdzić jak nasze 

dotychczasowe działania wpłynęły na nastroje naszych pracowników. 

 

Pozdrawiam/Best regards, 

Ewa Krawcowicz 

Finance & Administration Manager 

ekrawcowicz@giant-polska.com.pl 

+48-880-789-200 
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